

H.K. Invest ApS

Nibevej 146, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 11 96 92 91

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Henning Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Invest ApS Nibevej 146 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 11 96 92 91
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Klitgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.317 t.kr. mod 2.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der kan have indvirkning på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-30.256	926
Værdiregulering af investeringsejendomme	-551.400	2.511
1 Personaleomkostninger	-1.017.200	-920
Andre driftsomkostninger	-92.440	-1
Driftsresultat	-1.691.296	2.516
Andre finansielle indtægter	23.958	482
Øvrige finansielle omkostninger	-40.964	-160
Resultat før skat	-1.708.302	2.838
Skat af årets resultat	391.422	-208
Årets resultat	-1.316.880	2.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	8.333
Disponeret fra overført resultat	-1.716.880	-5.703
Disponeret i alt	-1.316.880	2.630

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	17.000.000	18.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>18.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>18.550</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.745	71
Periodeafgrænsningsposter	0	26
Tilgodehavender i alt	<u>25.745</u>	<u>97</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.748	43
Værdipapirer i alt	<u>66.748</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger	<u>2.735.705</u>	<u>11.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.828.198</u>	<u>11.405</u>
Aktiver i alt	<u>19.828.198</u>	<u>29.955</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.689.811	17.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	8.333
Egenkapital i alt	<u>16.214.811</u>	<u>25.865</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.783.852	3.179
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.783.852</u>	<u>3.179</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.466	0
Selskabsskat	0	292
Anden gæld	770.069	619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.535	911
Gældsforpligtelser i alt	<u>829.535</u>	<u>911</u>
Passiver i alt	<u>19.828.198</u>	<u>29.955</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.000	520
Pensioner	457.200	400
	1.017.200	920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	10.197.131	24.313
Tilgang i årets løb	4.500	0
Afgang i årets løb	-1.011.071	-14.116
Kostpris 30. juni 2021	9.190.560	10.197
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	8.352.869	9.837
Årets regulering til dagsværdi	-404.500	300
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-138.929	-1.784
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	7.809.440	8.353
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.000.000	18.550

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligejendomme Aalborg	4,0
Øvrige ejendomme	5,5

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	17.000.000	66.748
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	404.500	23.958

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
